

UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA SANTU PAULUS RUTENG

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Jl. Jend. Ahmad Yani No. 10 Ruteng, Manggarai, NTT, 86518 Tlp. (0385) 22305; Fax (0385) 21097; Email: unika@unikastpaulus.ac.id Website: www.unikastpaulus.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA SANTU PAULUS RUTENG

Nomor: 165a/USP/P02/KR02/KPT/08/2021 TENTANG

PENETAPAN PANITIA WORKSHOP MAGANG DI INDUSTRI PARIWISATA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Menimbang:

- a. Bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan kegiatan Program Kompetensi Kampus Merdeka (PKKM) dari Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris, Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng, maka dipandang perlu untuk mengangkat Panitia Pelaksana subaktifitas kegiatan untuk Workshop Magang di Industry Pariwisata bertanggung jawab dalam pelaksanaan kegiatan dimaksud.
- b. Bahwa untuk keperluan dimaksud, maka saudara/i yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini diangkat menjadi Panitia Pelaksana Kegiatan Workshop Magang di industry Pariwisata untuk tahun akademik 2021/2022.
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan poin a dan b diatas, perlu menerbitkan Surat Keputusan pengangkatannya sebagai landasan operasional dalam pelaksanaan tugasnya

Mengingat:

- 1. UU Nomor 20 Tahun 2009 tentangSisdiknas
- 2. UU Nomor 14 Tahun 2003 tentang Guru dan Dosen
- 3. UU Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- 4. Peraturan Pemerintah No.12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia 32 tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah nomor 19 tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan.
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi.
- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor
 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi.
- 9. Pedoman Penyelenggaraan Tridharma Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus Ruteng.



UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA SANTU PAULUS RUTENG

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Jl. Jend. Ahmad Yani No. 10 Ruteng, Manggarai, NTT, 86518 Tlp. (0385) 22305; Fax (0385) 21097; Email: unika@unikastpaulus.ac.id Website: www.unikastpaulus.ac.id

Memperhatikan:

Surat keputusan Rektor Universitas Katolik Indonesia Santu Paulus

Ruteng no:271/SK-IIIa/Rektor/g/7/2020

pada tanggal 24 Juli 2020

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama:

Mengangkat saudara/i yang namanya tercantum dalam lampiran Surat

Keputusan ini untuk menjadi Panitia Pelaksana kegiatan Workshop Magang di industry Pariwisata pada semester ganjil tahun akademik

2021/2022.

Kedua:

Menugaskan kepada saudara/I untuk melaksanakan kegiatan sesuai

dengan tanggung jawab masing-masing selama semester ganjil tahun

2021/2022.

Ketiga

Surat Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang

bersangkutan untuk dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Keempat:

Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam ketetapan ini maka akan dilakukan peninjauan kembali

sebagaimanamestinya.

Ditetapkan di Ruteng Pada Tanggal 02 Agustus 2021 Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris

> Stanislaus Guna, M.Pd NIDN: 0816106601



UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA SANTU PAULUS RUTENG FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS

Jl. Jend. Ahmad Yani No. 10 Ruteng, Manggarai, NTT, 86518 Tlp. (0385) 22305; Fax (0385) 21097; Email: unika@unikastpaulus.ac.id Website: www.unikastpaulus.ac.id

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS KATOLIK INDONESIA SANTU PAULUS RUTENG

Nomor: 165a/USP/P02/KR02/KPT/08/2021 TENTANG

PANITIA PELAKSANA WORKSHOP MAGANG D INDUSTRI PARIWISATA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

No	Nama Dosen	Jabatan
1.	Dr. Hieronimus C. Darong, S. S., M.Pd	Penanggungjawab
2.	Yosefina Helenora Jem, M.Pd	Ketua Pelaksana
3.	Fransiskus Jemadi, M.Pd	Sekretaris
4.	Yuliana Endu, A.Md	Bendahara
5. 6.	Stanislaus Guna, M.Pd	Anggota
	Valentinus Gara, M.M	Anggota

Ditetapkan di Ruteng Pada Tanggal 02 Agustus 2021 Ketua Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris

> Stanislaus Guna, M.Pd NIDN: 0816106601